

证券代码：300838

证券简称：浙江力诺

公告编号：2024-008

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 2023年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2023年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,111,205,731.91	1,012,828,770.00	9.71
营业利润	116,208,978.11	117,949,698.35	-1.48
利润总额	118,673,779.34	117,729,698.35	0.80
归属于上市公司股东的净利润	107,062,536.00	106,806,677.05	0.24
扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润	102,497,187.94	93,025,084.39	10.18
基本每股收益(元)	0.78	0.78	0.00
加权平均净资产收益率	11.18%	12.23%	-1.05
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,455,557,165.96	1,411,975,811.44	3.09
归属于上市公司股东的所有者权益	1,006,990,518.05	919,157,647.80	9.56
股本	137,169,500.00	136,340,000.00	0.61
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.34	6.74	8.90

注：以上以公司合并报表数据填列；如有小数点差异，为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 经营业绩

报告期内，公司董事会及经营管理层紧密围绕公司战略部署以及年度经营管理目标，保持稳健发展。公司依旧以高质量发展战略为导向，聚焦并深耕主营业务；坚定实施“内生+外延”双引擎战略，开拓市场、扩大产业规模，推动

产业结构优化升级；同时强化内部管理以精细化、规范化管理为重点，凭借过硬的产品质量和服 务，依托稳健的客户关系网络，不断提升竞争优势，提升市场占有率，并加强人才、技术的储备，为迎接公司新一轮的发展奠定基础。报告期内，公司实现营业收入1,111,205,731.91元，较上年同期增长9.71%；实现营业利润116,208,978.11元，较上年同期降低1.48%；实现利润总额118,673,779.34元，较上年同期增长0.8%；实现归属于上市公司股东的净利润107,062,536.00元，较上年同期增长0.24%；实现扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润102,497,187.94元，较上年同期增长10.18%。

（二）财务状况

截至2023年12月31日，公司总资产1,455,557,165.96元，同比增长3.09%；归属于上市公司股东的所有者权益为1,006,990,518.05元，同比增长9.56%；归属于上市公司股东的每股净资产7.34元，同比增长8.90%。公司财务状况良好，资产负债结构较为稳定。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2024年01月15日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《2023年度业绩预告》（公告编号：2024-006）中预计的业绩不存在重大差异。

四、其他说明

本公告的财务数据未经会计师事务所审计，可能与经审计后的公司2023年度报告财务数据存在一定的差异，最终以经会计师事务所审计的财务数据为准。

五、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

浙江力诺流体控制科技股份有限公司董事会

2023年04月12日